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דוח עבודה חדשי במסגרת ההדרכה לעובדי הוראה/גני ילדים : מורה בתפקיד הדרכה במחוז
	שם משפחה 
הכסטר 
	השם הפרטי 

רונית 
	מס'

ת"ז
	6 
	0
	3
	4
	4
	0
	3
	3
	0
	החודש
נובמבר
	השנה  
2021
	מקום המגורים
בית שמש 

	מספר ימי הדרכה

       4 
	היום בשבוע
יש לסמן ב-X
	 FORMCHECKBOX 
א
	 FORMCHECKBOX 
ב
	X FORMCHECKBOX 
ג
	 FORMCHECKBOX 
ד
	 FORMCHECKBOX 
ה
	 FORMCHECKBOX 

ו
	נושא ההדרכה: 

אזרחות

	היחידה / המחוז 
התיישבותי



	יום בשבוע
	תאריך
	שעות העבודה
	סה"כ שעות
	תיאור הפעילות
	מקום הפעילות
	הצוות המודרך
	יעדי הנסיעה
	המרחק בקילומטרים
	דמי הנסיעה ברכב ציבורי
	אש"ל ודמי כלכלה

	
	
	משעה
	עד שעה
	
	
	
	
	ממקום
	עד מקום
	דרכים רגילות
	דרכים קשות
	בינ

עירוני
	עירוני
	בוקר
	צהריים
	ערב

	ג' 
	2/11/21
	8:30
	15:30
	7
	מפגש הכוונה והדרכה עם ישיבת רגבים בנימין
	המפגש התקיים בזום
	אלנתן רכז אזרחות ומנהל הישיבה 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ג' 
	9/11/21
	8:30
	15:30 
	7 
	מפגש הכוונה והדרכה לבגרות באזרחות אולפנת אמי"ת נגה 
ואולפנת בהר"ן
	בית שמש
	חביבה ברמן ושרי שפריר 
מרים אנגלמן
	בית שמש
	
	
	
	
	
	
	
	

	ג' 
	19/10/21
	8:30
	15:30
	7
	מפגש הכוונה והדרכה לבגרות באזרחות ולתוכנית הלימודים בכיתה ט' אולפנת אהבת ישראל 
	בית שמש
	חני גרוסמן וורדה גרשנזון
	בית שמש
	  
	
	
	
	
	
	
	

	ג' 
	23/11/21
	8:30
	15:30
	
	מפגש מדריכים עם הפיקוח ומפגש מחוזי 
	זום
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ג' 
	30/11/21
	
	חופשת חנוכה

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	סה"כ
	
	
	
	
	25 ש"ח
	
	
	
	

	הצהרת המדריך
	אישור הממונה הישיר

	אני מצהיר כי בתאריכים הנ"ל עבדתי ונסעתי בהתאם לרשום לעיל. האש"ל 

והוצאות הנסיעה הנדרשים על ידי לעיל לא שולמו לי ולא נדרשו משום גוף נוסף.
תאריך:  5/12/21  חתימה :   רונית הכסטר  
	הריני מאשר שהעובד הועסק ונסע באישור בהתאם לרשום לעיל:

· נסע בתפקיד כרשום לעיל
· מגיעות לו הוצאות אש"ל ודמי כלכלה

תאריך:        שם:             חתימה:_____________________


הערה: אם הפעילות מתקיימת ביום אחד בכמה מקומות, יש לפרט כל פעילות בשורה נפרדת, תוך פירוט השעות והפעילות.
תוכנית עבודה 

הדרכה אזורית
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